https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/216036  

1.4. Zamawiający zamierza ubiegać się o dofinansowanie przedmiotu zamówienia ze środków Unii Europejskiej. 

Zamówienie dotyczy projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

1.5. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 7 130 429,88 netto (słownie siedem milionów sto trzydzieści tysięcy 

czterysta dwadzieścia dziewięć   88/100 złotych netto), co stanowi 8 770 428,75 brutto (słownie osiem 

milionów siedemset siedemdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia osiem    75/100 złotych brutto) 

1.6. Zamawiający prowadzi postępowanie przetargowe z zastosowaniem JEDNOLITEGO DOKUMENTU 

ZAMÓWIENIA (JDZ) – ujednoliconego formularza, który stanowi wstępny dowód w postaci oświadczenia 

własnego, które WYKONAWCA składa w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

[...]

pięćset tysięcy złotych), jak również połączenie zamówień w 

zakresie realizacji usługi projektowej na kwotę co najmniej 10.000,00 zł netto każda (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych), z zamówieniem na realizację roboty budowlanej na kwotę co najmniej 490.000,00 zł netto 

każda (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt  tysięcy złotych) 

Wyżej wskazane warunki muszą być spełnione łącznie. 

4.2. Wykonawca musi wykazać spełnianie ww. warunków nie później niż na dzień składania ofert na podstawie 

przedłożonych oświadczeń i dokumentów o których mowa w ust. 5, z zastrzeżeniem pkt 5.16.